

Nortrans Veg og Anlegg AS
Kvassnesvegen 33

5914 ISDALSTØ

Olav Andre Soltveit
Mjukebakkane 8

5918 FREKHAUG

Telefon 56 35 64 40
Telefaks
Bankgiro 6529 05 16603

FAKTURA

Fakturanummer 43118
Fakturadato 26.05.2020
Forfallsdato 09.06.2020
Kundenr 15843
Org.nr. NO 997 476 174 MVA
Sidenr 1

Foretaksregister

Dato	Seddel	Varebeskrivelse	Antall	Enh	Pris	Rab	Beløp
15.05.2020	1583	Levering av singel ihht vedlegg 1583	1,000	stk	5.142,00		5.142,00

Sum fritt: Sum pliktig : 5.142,00 Høg sats m.v.a.: 1.285,50 Faktura-sum: 6.427,50 NOK

Reklamasjon må skje innan 10 dager frå fakturadato. Etter forfall vert det rekna 0,85 % rente pr. mnd. Purregebyr kr 50,00

6529 05 16603 6.427,50

Fakturanr 43118
Fakturadato 26.05.2020
Kundenr 15843

09.06.2020

Olav Andre Soltveit
Mjukebakkane 8

5918 FREKHAUG

Nortrans Veg og Anlegg AS
Kvassnesvegen 33

5914 ISDALSTØ

0001584304311808

6427 50

4

6529 05 16603

Dato: 15.05.2020
Prosjekt: 35261633 Olav Andre Soltveit
Vår ref: Bjarte Garnes
Fakt.adresse: Mjukebakkane 8
5918 Frekhaug
Kontaktperson: Olav Andre Soltveit

Dato	Tid	Arbeid	Arbeider	Type	Ant	Pris	Sum
15.05.2020		Bompenger	Esben Grindheim	Bompenger, kr.	2,00	32,00	64,00
15.05.2020	10:00-13:00	Transport	Esben Grindheim	SV 55790	3,00	800,00	2 400,00
15.05.2020		4 - 8 singel Meland Pukk - Landsvik	Esben Grindheim	Tonn	12,80	99,00	1 267,20
		6 -16 Romarheim Alver - Landsvik		Tonn	12,60	112,00	1 411,20
Sum eks.mva:							5 142,40

Sum Bompenger, kr.: 64,00

Sum SV 55790: 3,00

Sum Tonn: 25,40

SUM EKS.MVA: 5 142,00

Faktura:

Olav Andre Soltveit
Mjukebakkane 8
5918 Frekhaug